
Roma, 11 ottobre 2024

Prot. n. 9818

IL DIRETTORE

VISTO il DM 180/2023 art. 4 comma 1 lettera j;

VISTO il Bando per il reclutamento di personale docente a tempo indeterminato per il settore ADTM/01-Pratica musicale 
in ambito coreutico - Pianisti, prot. n. 8909 del 19/9/2024;

VISTO 1 e 2 del bando sopracitato;

VISTO il verbale della seduta CA del 23/04/2024, prot. n. 4146 del 23/04/2024;

VISTO il verbale della seduta del CA del 7/10/2024, prot. n. 9589 del 8/10/2024 contenente la lista dei sei nominativi fra 
i quali individuare i commissari per il sopracitato bando;

VISTA la nomina del Presidente di Commissione prot. n. 9600 del 8/10/2024;

VISTO 9609 del 8/10/2024;

VISTO il verbale di sorteggio dei componenti della Commissione giudicatrice prot. n. 9817del 11/10/2024;

CONSIDERATO che la nomina è condizi
lett. e) e 35bis comma 1 lett. a) di cui al D. Lgs. 165/200;

RITENUTO di dover provvedere in merito

DECRETA

la nomina della Commissione esaminatrice di cui al concorso pubblico per il reclutamento di docenti a tempo 
indeterminato per il settore ADTM/01- Pratica musicale in ambito coreutico - Pianisti, prot. n. 8909 del 19/9/2024, che 
risulta così costituita:

-Presidente Prof. Giuseppe Grifone
Docente di ruolo in servizio presso l And, appartenente al settore artistico ADTM/01 Pratica Musicale In Ambito 
Coreutico (Pianisti)

-Componente Prof.ssa Marina Mancini
Docente di ruolo in servizio presso l And, appartenente al settore artistico ADTM/01 Pratica Musicale In Ambito 
Coreutico (Pianisti)

-Componente Prof. Anton Giulio Frulio
Docente di ruolo in servizio presso l And, appartenente al settore artistico ADTM/01 Pratica Musicale In Ambito 
Coreutico (Pianisti)

Nazionale di Danza, sul portale dei concorsi AFAM e sulla piattaforma InPA.

Il Direttore

Prof.ssa Anna Maria Galeotti


